

Årsredovisning
för
MOWA Aktiebolag
559010-4807

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MOWA Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eksjö den 18 oktober 2022



Mats Wissinger

Styrelsen för MOWA Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av hus med huvudsaklig inriktning på villor, grupphus och fritidshus.

Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget varit påverkat av eftereffekten av spridningen av coronaviruset. Även kriget i Ukraina har varit en bidragande del av att omsättningen gått ner. Prisökningar, leveransproblem och rädsla för att investera har tillfört en osäkerhetsfaktor inom branschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	644	1 164	2 574	955
Resultat efter finansiella poster	-257	1 389	1 460	61
Soliditet (%)	75	91	86	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 44 % jämfört med föregående år med anledning av coronapandemin och kriget i Ukraina.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 069 388	1 237 940	3 357 328
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 237 940	-1 237 940	0
Årets resultat			5 537	5 537
Belopp vid årets utgång	50 000	2 507 328	5 537	2 562 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 507 328
årets vinst	5 537
	2 512 865
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 512 865
	2 512 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2021-07-01	2020-07-01
1	-2022-06-30	-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		644 327	1 163 827
Övriga rörelseintäkter		0	257 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		644 327	1 421 409

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-33 804	-28 394
Övriga externa kostnader		-208 959	-183 456
Personalkostnader	2	-608 729	-673 994
Summa rörelsekostnader		-851 492	-885 844
Rörelseresultat		-207 165	535 565

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag	3	-50 000	853 405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-38
Summa finansiella poster		-50 048	853 367
Resultat efter finansiella poster		-257 213	1 388 932

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		285 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		285 000	-43 000
Resultat före skatt		27 787	1 345 932

Skatter

Skatt på årets resultat		-22 250	-107 992
Årets resultat		5 537	1 237 940

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

76 902

Övriga fordringar

260 277

201 013

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 104

168 569

Summa kortfristiga fordringar

373 381

446 484

Kassa och bank

Kassa och bank

3 747 329

4 089 629

Summa kassa och bank

3 747 329

4 089 629

Summa omsättningstillgångar

4 120 710

4 536 113

SUMMA TILLGÅNGAR

4 120 710

4 536 113

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 507 328

2 069 388

Årets resultat

5 537

1 237 940

Summa fritt eget kapital

2 512 865

3 307 328

Summa eget kapital

2 562 865

3 357 328

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

660 000

945 000

Summa obeskattade reserver

660 000

945 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 956

0

Övriga skulder

809 949

145 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 940

87 924

Summa kortfristiga skulder

897 845

233 785

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 120 710

4 536 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Resultat vid avyttring av aktier i Eksjö Krabban AB	50 000	-853 405
	50 000	-853 405

Kostnaden år 2021/2022 beror på korrigerad tilläggsköpeskilling i Eksjö Krabban AB.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Eksjö den 18 oktober 2022



Mats Wissinger
Styrelseledamot